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Kurs
43,295 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

0,51% (0,22)

FPEGG25
Eurex

EUR

Future

FUCHS SE VZ.
02-2025

100

-EUR (-)

-EUR (-)
43,295 EUR
43,295 EUR
43,295 EUR
43,0739 EUR
FUCHS SE VZ.
42,26 (12.07.24)
43,30 (12.07.24)
0

3J

47.50

46.25

45.00

43.75

42.50

41.25

40.00

5J

02.2024

03.2024

04.2024

05.2024

06.2024

07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
12.07.2024

12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

N RE

4 F]
{4 F-]

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings

42,988 EUR (0)
44,561 EUR (0)
44,426 EUR (0)

-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE000A3E5D64
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000F0KV1G0&ID_NOTATION=447884801
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000F0KV1G0&ID_NOTATION=447884801
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24d5441348ed07d30c3583a6b0f800b71af4c00d685657910442dfbe2e04092b&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c9a58df7097bec112&time=1720998403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f28ea808cd09b1e696f19d6e801c5514fd9fd0864f24068fcbf1e1eb5548c1a6&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=1cf9c9f36db29c5b4&time=1720998403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ba89a1e533a928789488d141a2a3629c9ede0d2307fee57b86fb8db64897454e&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=94a308e1c44b1b93e&time=1720998403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b4616ba8f3035051f1b4e5f7599d3a170d4099ae6176cfc649ab4dc3a9820637&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=a960c4693ed30111e&time=1720998403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3e63b5b4465bd58a8c68fa0f5c9cb92e5c0851f4ab46d8b517440d7c8093fc8e&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=ef90a12cf90fdaf3b&time=1720998403&tool=RSC
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